ovvero derivanti dalla eventuale necessità di adeguamento degli impianti alle leggi 

vigenti, spese condominiali ,ove esistente, dell’anno in corso e dell’anno precedente 

non pagate dal debitore - per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti o 

VALORE DEL LOTTO UNICO  A BASE D’ASTA 

€ 124.102,00  ( euro  centoventiquattromilacentodue/00)  

OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 

€ 93.077,00 (euro novantatremilazerosettantasette/00)  

€ 38.647,50 (trentottomilaseicentoquarantasette/50)    

comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento,